dengan menghitung dan menentukannya dari 1 (satu) transaksi. 

Dalam hal ini, menurut Laporan Keuangan PT. Bank Sumut yang telah diaudit pada tahun 2014 sebagaimana 

dimaksud Laporan Tahunan 2014 laba bersih periode berjalan PT. Bank Sumut adalah sebesar Rp. 

467.800.000.000,- (Empat Ratus Enam Puluh Tujuh Milyar Delapan Ratus Juta Rupiah), bukan pada posisi 

rugi, oleh karena itu terhadap transaksi “Pengadaan Sewa Kendaraan Mobil Dinas dan Operasional PT. Bank 

Sumut Tahun 2013” tidak dapat dinyatakan telah merugikan keuangan negara/daerah, sebab PT. Bank Sumut 

pada tahun 2013 sebagaimana laporan keuangan yang telah diaudit, PT.